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penitentibus et confeffis qui ad prefatam Ecclefiam in fingulis fui patroni feltivitatibus et in omni-
bus aliis infralcriptis, [cilicet natalis domini, Circumcifionis, Epyphanie, Paralceues, paflche penthe-
coftes, Alcenlionis, Trinitatis, Corporis Crilti, Inuentionis et Exallacionis lancte Crucis, Michaelis ar-
changeli, Io omnibus feflis beate Marie virginis, Nativitatis et decollacionis beati Johannis baptifte,
Beatorum petri et pauli apofltolorum Et omnium alioram apoftolorum Et euangeliltarum, In fefto
omnium fanctorum Et in commemoralione animarum, Ac in dictarum Ecclefiarum dedicatione ac
per octauas omnium feflivitatum predictarum octauas babentinm, Sanclorumque Stephani, laurentil,
+« ., Martini, Nicolai, Antonii, Gregorii, Jeronimy et Augullini Sancteque marie magdalene,
Anne, Margarete, Katerine, Cecilie, Lucie, Agnetis, Agathe, Barbare et vndecim millium virginum
Singulisque diebus dominicis et fabbatis caufa deuotionis orationis aut rogitationis acceflerint,
Seu qui millis, predicationibus, malulinis , velperis aut alils diuinis officiis, exequiis et morloorum
fepulturis ibidem interfuerint, celebraverintque vel fecerint celebrari vel qui in ferotina pulfacione
campane [lexis genibus ter aue Maria dixerint, Aut qui corpus Crilti vel oleam facrum, cum infir-
mis portentor, feculi fuerint, Necnon qui ad fabricam predicte Ecclefie aurum, argentum, libros,
calices aut queuis alia ipli Ecclefie necellaria in fuis tefltamentis vel exira donauerint, legauerint
feu donari uvel legari procurauerint, eciam [i fuerint luminaria vel ornamenta, auxiliom, confilium
vel fauorem dederint manulque aliis porrexerint adiutrices, Et qui pro Reuerendo patre in ecriflo
domino Epifcopo halberfiadenfi barum Indulgenciarum confirmatore Et pro Thiderico de
Rockicz, milite, luleke, vxore, et henrico, eius filio, in peccalornm earum (fic) orauerint,
Quociescunque qualitercunque et vbicunque premiffa uel aliquid premillorum devote fecerint, de
omnipolentis dei mifericordia et beatorum petri et pauli apofiolorum eius auctoritate confili finguli
nofltram Quadraginta dies Indulgenciarum de iniunclis eis penitentiis milericorditer in domino re-
laxamus, Dummodo diocelani voluntas ad id acceflerit et confenfus. In quorum omnium teftimo-
nium prefentibus litteris figilla noftra funt appenfa. Datum Auinione, die XXIII menfis Nouem-
bris, Anno domini Milleimo CCC®. LIII°, Indictione fexta Et pontificatus domini Innocentii diuina
prouidentia pape [exti anno primo.
RNady bem Originale im Befie ver Petrifirdje ju Stenval.